2.2 Soovitused keskkonna kohandamiseks

2.2.1 Vilisukse esine aste

Vilisukse ette tuleb ehitada aste/platvorm, kuhu klient mahuks koos rulaatoriga.
Platvormi pikkus vdiks olla ca 0,9m ja laius vahemalt ukse ava laius. Materjaliks voib
olla nii rihveldatud puit kui betoonivalu (jaab kliendi otsustada). Hea lahendus oleks
kaldtee, kuid majade ldheduse tottu jadks see kaiguteed segama.

Ehitusega tegelevaid ettevotteid:

Ettevote kontaktisik telefon |e-post koduleht

Profeld Ehitus OU Mait Lilleméae 53427733 |mait@profeld.ee www.profeld.ee
|Evado OU Marko Knut 53340892 |evado.oy@gmail.com

NEPA Partner OU Eero-Margo Neeme |58802638 |info@nepapartner.ee

Strongestar ou Gunter Heinmets (53098700 [strongestar@gmail.com

Aristel Hooldus OU  |Jaanus Hunt 56474070 |jaanus@aristelhaldus.ee  |www.aristelhaldus.ee

Agely ou Ago Parna 5069631 agely 123@gmail.com

Aadli Ehitus OU Taago Laidoner 53444082 [taago@aadliehitus.ee www.aadliehitus.ee

Aala Ehitus OU Jaan Otsa 56989912 [info@aala.ee www. aala.ee

Loov Ehitus OU Margus Tootma 5028726 margus@Iloowehitus.ee www.loowehitus.ee

Aabel ja CO Ehituse QJAme Sarapuu 58549520 |ame@yldehitus.ee

Erdium Ehitus OU Andrus Muidre 58216101 |erdiumehitus@gmail.com |[www.erdiumehitus.ee

Inteldesign Urmas Aadamsoo |5032151  [info@inteldesign.ee www.inteldesign.ee

Laitse Ehitus OU Alar Allmere 58067686 |alar@laitseehitus.ee

KP Projekt ou Indrek Pajo 5143897  |kp.projekt@hotmail.com

Premium Kodu OU Reimo Loorents 56643066 [loorentsreimo@gmail.com [www.premiumkodu.ee

Andsan toruté66d OU |Priit Villemson 55588964 |info@andsan.ee www.andsan.ee

NB! Arvestada tuleb, et toévdtjal voib olla tellimuse taitmisel jarjekord. Tabelis toodud
ehitajatelt hinnapakkumise vétmine ja tellimine pole kohustuslik. Need on juhuks kui
puudub teave ja isiklik eelistus ehitaja suhtes .

2.2.2 WC kohandamine

WC-sse on soovitav paigaldada kahele poole WC-potti seinale kasipuud. Kuna klient
on eelnevalt proovinud plastikust potikdrgendajaid ja need talle ei sobinud, siis tuleb
olemasolev WC-pott asendada kérgendatud WC-potiga (tava ca 40-42cm ja
kérgendatud 46cm). Kasipuud vt ptk 2.3.

2.2.3 DusSiruumi kohandamine
Dusiruumi paigaldada kasipuud kindlasti segisti piirkonnas kui ka kilgnevas seinas.



